CAMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGiSLATIVO

Ofício n' 21 5/2025 - GP/CM São Ciabricl da Palha, l IS, 01 de abril dc 2025

ELETRÔNiCO N' OO???8{?_o_25__

i-iÜiiÁ-ÚÚ:iéiFAL DE SãO GABRIELA Sua 11xcclência

'FIAG O ROC:HA
Chefe do Poder 1 Executivo

São Gabriel da Palha - 1:S

llxcelentíssimo Senhor Prefeito,

l-:ncalninho a Vossa l:xcclência. a Indicação n' 137/2025. de autoria do

Vcrcador Orian Baptista Pinheiro, que através da qual solicita providências a cssc l)odcl

l:xccutivo Municipal.

Respeitosamente,

Dlgltally slgncd by 1 UCI.1 SID

U CLESIOÊ3: 13T=T:7ll„
(J LJ l L A R :3::: 11Lg30E9i13 [ ) 1 : llT f ; • ; ) 1 r \ lA
IMA:0096 :::)13T,1,0:HiT„;3:L

4764784 l:T:';:,„„,'.,„„«„.
1 oxlt PDf- ftcader VersIon 2024 4 C>

EUCI.ÉSIO AGUII,AR l.IMA
Presidente

E

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, Cl iI) 29780--000 , São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001-50

www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330034003300310038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.